РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Тальниковское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.03.2018 № 12
с. Тальники

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Администрации Тальниковского
муниципального образования

В целях приведения нормативных правовых актов Тальниковского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 32, 43 Устава Тальниковского муниципального образования, администрация Тальниковского муниципального образования

постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Тальниковского муниципального образования:
1.1. От 04.02.2016 № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обмен земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на земельные участки, находящиеся в частной собственности»;
1.2.  от 04.02.2016 № 11 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Изъятие земельных участков для муниципальных нужд"
2. Главному специалисту администрации Тальниковского сельского поселения Болдыревой Т.В.:
2.1. внести информационную справку в оригинал постановлений Тальниковского муниципального образования указанных в пункте 1 настоящего постановления, о дате признания их утратившими силу;
2.2. опубликовать настоящее постановление в издании «Тальниковский вестник» и разместить в подразделе Тальниковского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Тальниковского муниципального образования А.А. Соколова.

Глава Тальниковского
муниципального образования							А.А. Соколов